
   

 
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

Федеральное государственное  

бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре  

государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «КнАГУ») 

 

  П Р И К А З 
 

 02.08.2025__№  _0014-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 
 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

 О зачислении абитуриентов очной 

формы обучения на места в пределах 

отдельной квоты, финансируемые из 

средств федерального бюджета 

 

 

 

В соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО «КнАГУ» на 

2025/2026 учебный год»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

Зачислить с 01 сентября 2025 на первый курс очной формы обучения 

для освоения программ бакалавриата и специалитета на места в пределах 

отдельной квоты, финансируемые из средств федерального бюджета, 

следующих абитуриентов (список в количестве 25 человек прилагается). 

 

Основание: решение приемной комиссии от 02 августа 2025 года 

(протокол № 8). 

 

 

 

И.о. ректора университета                                                           Я. Ю. Григорьев 

 

 

 

Проект приказа вносит  

ответственный секретарь  

приемной комиссии                                                                     Е. С. Вологдина  
 

 

 

 

 

 

Е.С. Вологдина 13-45  

ВЕ_1_02.08.2025  

C:\Приказ.pdf 

 

 

 



Приложение к приказу зачисления

от  02.08.2025 № 0014-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

01.03.04 - «Прикладная математика», профиль подготовки «Математическое

моделирование и криптография»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4286911 191 БС-25-09871

4899678 153 БС-25-17712

07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки

«Проектирование архитектурной среды»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4272934 159,5 БС-25-11191

09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4460795 254 БС-25-11111

3710996 187 БС-25-05932

3979062 173 БС-25-10663

4288567 152 БС-25-10064

3970595 144 БС-25-04645

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электрооборудование и электроснабжение предприятий»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3970867 176 БС-25-03841

4353224 167 БС-25-11012

3971044 161 БС-25-05503

15.03.00 - «Машиностроение»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4842421 176 БС-25-16921

3701584 149 БС-25-01072

4351252 127 БС-25-10803

3701564 67 БС-25-00204

18.03.01 - «Химическая технология», профиль подготовки «Переработка

полезных ископаемых»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3765038 160 БС-25-03201

Лист 2



Приложение к приказу зачисления

от  02.08.2025 № 0014-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

20.03.01 - «Техносферная безопасность», профиль подготовки «Безопасность

жизнедеятельности в техносфере»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4409156 196 БС-25-11741

24.03.04 - «Авиастроение», профиль подготовки «Самолетостроение»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3743391 204 БС-25-09211

3664197 174 БС-25-00802

4520303 143 БС-25-13113

24.05.07 - «Самолето- и вертолетостроение», специализация «Технологическое

проектирование высокоресурсных конструкций самолетов и вертолетов»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4675112 220 БС-25-11831

4607518 164 БС-25-14072

3879603 153 БС-25-10313

26.03.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов

морской инфраструктуры», профиль подготовки «Кораблестроение»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4175193 0 БС-25-07941

38.03.02 - «Менеджмент», профиль подготовки «Производственный

менеджмент»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4736622 133 БС-25-15691

Лист 3


